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Wiadomości sportowe
"Chiński mur" na przeszkodzie zawodniczek z Bytowa
25 stycznia 2019

W dniach od 17 do 20 stycznia 2019 roku w Przemyślu odbył
się turniej badmintonowy Victor Polish Junior, na który
wybrała się trójka zawodniczek z UKS „Dwójka” Anna Duda,
Laura Bujak i Weronika Niklas.

W turnieju wystartowała niemal cała czołówka zawodniczek i zawodników z rankingu światowego
i europejskiego. Uczestniczyło w nim ponad 166 zawodników z 16 krajów min. z Chin, Izraela,
Kanady, Danii, Anglii, Niemiec, Rosji, Czech, Hiszpanii, Portugalii, Mołdawii, Ukrainy,
Białorussii.
 
Głównym celem dla zawodniczek z Bytowa, było zdobywanie doświadczenia i ogrywania się z
najlepszymi na Świecie, do których należą zawodniczki z Chin oraz z zawodniczkami z Danii,
które należą do najlepszych w Europie.
 
Dla juniorki młodszej Weroniki Niklas był to pierwszy taki turniej, w którym spotkała się ze
starszymi o rok i dwa lata zawodniczkami. W pierwszej rundzie gry pojedynczej Weronika
spotkała się z Dunką Clarą Lober. W pierwszym secie bytowianka zdobyła zaledwie trzy punkty.
W drugim secie Weronice udało się ugrać 11 punktów. Przeciwniczka pokonała jeszcze dwie
rywalki docierając do ćwierćfinału. Niestety ostatecznie przegrała z zawodniczką z Danii.
 
Natomiast druga reprezentantka UKS „Dwójka” Anna Duda w grze pojedynczej w pierwszej
rundzie otrzymała wolny los. W drugiej rundzie pokonała zawodniczkę ze Słowacji Mia Tarcelvą
21:13 i 21:18. W trzeciej rundzie o wejście do ćwierćfinału rywalizowała z reprezentantką Chin
LYU Xuezhou. Pierwszego seta przegrała 6:21, natomiast drugiego 11:21. Jej przeciwniczka z
Chin dotarła w tym turnieju do półfinału, gdzie spotkała się z inną reprezentantką Chin i
minimalnie ulegając koleżance zdobyła brązowy medal.
 
W grze mieszanej wystartowała bytowianka Laura Bujak wspólnie zawodnikiem Maciejem
Matusz z UKS Technik Głubczyce. Niestety już nie wygrali z parą z Ukrainy Darii Poida i
Bogdanowi Deremeshko w setach 17:21 i 17:21.
 
W grze podwójnej dziewcząt wystartowały dwie pary Ania Duda z Laurą Bujak oraz Weronika
Niklas z Julią Prokopczuk z Kędzierzyna – Koźle. W pierwszym swoim pojedynku juniorki młodsze
Weronika z Julią trafiły na parę z Ukrainy Polinę Buhrovą i Mariię Stoliarenko. Pojedynek stał na
dobrym poziomie i o dwa lata młodsze zawodniczki z Bytowa zbytnio nie odbiegały od swoich
rywalek za wschodniej granicy. Weronika i Julia grały bardzo dobrze, lecz niestety ostatecznie
zawodniczki z Ukrainy wygrały pojedynek 21:14 i 21:17.
Druga para UKS „Dwójka” Ania Duda z Laura Bujak w pierwszej rundzie otrzymała wolny los, zaś
w drugiej rundzie trafiły na bardzo mocną parę z Chin DAI Wang i ZHOU Meng. W pierwszym
secie zawodniczki dzielnie walczyły, ale już ostatecznie set należał zdecydowanie do Chinek
21:10. W drugim secie rywalki również wygrały 21:6.
 
Ale oglądając ten pojedynek mogę powiedzieć, iż jakby nasze dziewczęta zagrały na swoim
normalnym poziomie i nie przestraszyły się rywalek to pojedynek wyglądałby całkiem inaczej, a
wynik nie byłby taki wysoki. Trudno, należy na takich turniejach zbierać doświadczenie, tylko
wielka szkoda, że nie możemy częściej spotykać się z takimi rywalami. – mówi klubowy trener
naszych dziewcząt Jerzy Saldat.
 
Już za dwa tygodnie zawodnicy z UKS „Dwójka” będą zbierać doświadczenie podczas Mistrzostw
Polski Elity (seniorów) w Gnieźnie (31.01. – 3.02.2019). Tam wystartują reprezentantki -
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młodzieżowiec Aneta Niklas, jak również juniorki Laura Bujak z Anią Dudą.
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